
Sulice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.925625N, 14.556632E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 992 ha

Počet obyvatel: 2 355 PSČ: 251 68

Adresa URL: www.obecsulice.cz

Počet obyvatel obce Sulice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

263 856 277 959 2 355

Historie počtu obyvatel obce Sulice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 263 856 277 959 61 2 355
1.1.2023 258 834 269 933 102 2 294
1.1.2022 244 798 255 895 85 2 192
1.1.2021 236 764 244 863 110 2 107
1.1.2020 201 738 235 823 104 1 997
1.1.2019 199 693 230 771 59 1 893
1.1.2018 190 670 225 749 124 1 834
1.1.2017 173 622 209 706 83 1 710
1.1.2016 168 599 188 672 40 1 627
1.1.2015 167 577 184 659 84 1 587
1.1.2014 156 555 169 623 87 1 503
1.1.2013 143 524 150 599 1 416

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9405/sulice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.5.2024 01:15:37


